
Jette Hede

Fra:

Sendt:
Tit:
Emne:

Vedhæftede filer:

Birgitte T. Nielsen < btrok@faxekommune.dk>
23.juni 2076L4:26
Jette Hede
vs: Forespørgsel iforbindelse med tvangsauktion over ejendommenlJllerødvej2,
Haslev - CVR-nr. 21291196- LETT j.nr. 304696-T
si g natu rbevis.txt; 20160 6231,415.pdf

Med henvisning tildin e-moil of 17. ds., sendes vedhceftet en restonceopgørelse opgjort pr. lO. ougust 20ló
til kr. 28.óBl ,7B.Tn restoncen skol lcegges yderligere 2 rykkergebyrer okr.25O,-, eller i olt kr. 5OO,-, sôledes ot
restoncen udgør kr.29.lB1 ,78.

Der toges forbehold for yderligere renter og omkoslninger her til og til SKAT, do nogle of krovene er til
inddrivelse der.

Venlig hilsen

Birgitte T. Nielsen
Borg e rse rvi ce m ed a rbej der
Direkte tlf.: 56203567

FAXE KOMM#NE
Center for Kultur, Frivillighed & Borgerservice
Borgerservice
Jernbanegade 62 Telefon: 56203000
4690 Haslev www.faxekommune.dk

Fra: Jette Hede fmaílto:jet@lett.dk]
Sendt: 17. juni 2016 10:16
Til: Kommunen
Emne: Forespørgsel i forbindelse med tvangsauktion over ejendommen Ullerødvej 2, Haslev (matr.nr. 5k Rode by,
Sdr. Dalby og 5m Rode by, Sdr. Dalby - LETT j.nr. 304696-T

På vegne kurator i konkursboet Oksholm Invest ApS har jeg begæret ovennævnte grunde solgt på
tvangsauktion, som afholdes den 10. august 2016, kl, 11.30 ifÖ-gedretten iNæstved.

Til brug for udarbejdelse af salgsopstilling skal jeg bede kommunen snarest muligt fremsende
opgørelse pr. au ktionsda gen over fo rtri nsberettigede krav.

På forhånd tak.

Med venlig hilsen

Jette Hede
Advokatsekretær

1



Dir. tlf. +45 33 34 01 38
jet@lett.dk

Ansvarlig partner: Henrik Kring Schmidt

-
-
-LETT Advokatpa rtnerselska b

Rådhuspladsen 4
1550 København V
Tlf. +45 33 34 00 00
Fax +45 33 34 00 01
cvR 35 20 93 52
www.lett.dk

Kom og mød os, når vi for femte 3r ¡ træk deltager p3 Folkemødet p3 Bornholm den 16.-19. juni 2016.
I âr sætter vi fokus p3 sociale virksomheders deltagelse i udbud. Læs mere þe¡.

Denne e-mail er kun tiltænkt ovennævnte adressat(er) og kan indeholde fortrolige oplysninger.
Hvis du ikke er rette modtager, gør vi opmærksom på, at det ikke er tilladt på nogen måde
at videregive, udbrede eller kopiere denne e-mail. Hvis du ved en fejl har modtaget e-mailen,
beder vi d¡g venligst om at rette henvendelse til os på ilf. +45 33 34 OO 00 eller
pr. e-mail lett@lett.dk.

2



Faxe Kommune
Opkrævningen
Jernbanegade ô2
4690 Haslev

Side'l af 3
Eksp: Telefontid:

Ïf.: 56 20 30 o0 l5,loolnn:*x"rniot-tt
Fredag: 09_13 Lørdag: Lukket

OKSHOLM INVESTApS
Administrationskontoret
Østerbrogade '142 2 mf
2100 KøbenhavnØ

Debitorkonto: 0079994

Dato Forfaldsdato
01-02-2014 12-02-2014
01-02-2014't2-02-2014
01-02-2014 12-02-2014
26-02-2014 26-02-2014
26-02-2014 26-02-2014
03-03-2014 03-03-2014
01-04-2014 01-04-2014
01-05-2014 01-05_2014

09-05-2014 09-05-20.14
02-06-2014 02-06-2014
01-07-2014 01-O7-2014

01-08-2014 12-08-2014
01-08-2014 12-08-2014
01-08-2014 12-08-2014
01-08-2014 01-08-2014
12-08-2014 12-08-2014
o1-09-2014 01-09-2014
05-09-2014 05-09-20.t4
01-10-2014 01-10-2014
27-10-2014 27-10-2014
03-11-2014 03-11-2014
26-11-2014 26-11-20,t4
01-12-2014 01-12-2014
01-',t2-20,t4 01-12-2014
01-12-2014 01-12-2014
02-01-2015 02-01-2015
02-02-2015 02-02-2015
02-03-2015 02-03-2015
01-04-2015 01-04-2015
04-05-2015 04-05-2015
01-06-2015 01-06-20.15
01-07-2015 01-07-2015
03-08-2015 03-08-20.15

01-09-2015 01-09-2015
01-10-2015 01-10-2015
02-11-2015 02-11-2015
01-12-2015 01-12-2015
01-12-2015 01-12-2015
04-01-2016 04-01_2016
o't-02-2016 01_02_2016
o1-03-2016 0.t-03_2016
01-04-2016 01-04-2016
02-05-2016 02-05_2016
01-06-2016 01-06-2016
10-08-20'16 10-08-2016

Ejendomsskat

Ullerødvei 2
Nr: 5k hoDE m.fl

Faktura

00399475

00399477

00399479

00399476

00399478

00399480

Bevægels'

3.932,57

7,85

2,80

19,71

250,00

19,73

19,71

19,72

250,00

19,71

19,72

3 932,56

7,85

2,79
19,71

19,71

39,44

250,00

19,77

250,00

19,77

250,00

19,76

-256,46

-1.250,00

0,11

0,1 0

o,11

0,11

0,10

0,11

0,11

0,11

o,11

0,09

0,11

0,11
_1 ,28
o,11

0,1 1

0,10

0,1 0

o,11

0,11

0,21

Saldo/restance

3.932,57

3.940,42

3.943,22
3.962,93

4.212,93

4.232,66

4.252,37

4.272.05

4.522,O9

4.541 ,80
4.561 ,52
8.494,08

8.501,93

8 504,72

8.524,43
8.544,'t4

8 583,58

8.833,58

8.853,35
9103,35
9.123,'t2

9.373,12

9.392,88
I 136.42

7 _886.42

7.886,53
7.886,63

7.886,74
7.886,85

7.886,95
7.887,06

7.887,17
7.887,28

7.887,39
7.887,48

7.887,59

7.887 ,70
7.886,42
7.886,53
7.886,64

7 886,74

7.886,84
7.886,95
7.887,06
7.487,27

Tekst

Opkrævning

Opkrævning

Opkrævning

Renter

Rykker

Renter

Renter

Renter

Rykker

Renter

Renter

Opkrævning

Opkrævning

Opkrævning

Renter
Renter

Renter

Rykker

Renter

Rykker

Renter

Rykker

Renter

Renter overført
Rykker overført
Renter

Renter
Renter

Renter

Renter

Renter
Renter

Renter

Renter

Renter

Renter
Renter
Renter overført
Renter
Renter
Renter
Renter
Renter

Renter
Renter pr, opgørelsesdato

Restanceopgørelse
Udskr¡ftsdato

Opgørelsesdato

CPR/CVR-nr

21-06-2016

1 0-08-20 1 6

21291196



Faxe Kommune
Opkrævningen
Jernbanegade 62
4690 Haslev

Side 2 af 3

TIf
Eksp: Tslefont¡d:

56 20 30 oo +5å..1i-,"*ilgi
09-t3
7

Fredag: 09-13 Lørdag: Lukket

OKSHOLM INVEST ApS
Administrationskontoret
Østerbrogade 142 2 mÍ
2'lOO København Ø

Debitorkonto: 0106033 Ejendomsskat

Ullerødvej 2
Nr: 5k RODE

Ejendomsskat

Dato

01-02-2015

01-02-2015

01-02-2015

o1-02-2015

01-02-2015
19-02-2015

25-02-2015

02-03-201 5

30-03-201 5

01-04-2015

04-05-201 5

21-05-2015

01 -06-201 5

01-07-2015

01-08-20't 5

01 -08-20'f 5

01 -08-201 5

03-08-201 5

12-08-2015

25-08-2015

01 -09-201 5

01 -1 0-201 5

05-1 0-201 5

02-11-2015
11-11-2015

01-12-2015

01-12-2015

01-12-2015

04-01 -2016

01-02-2016
01 -03-201 6

01-04-2016
02-05-201 6

01 -06-201 6

I 0-08-2016

Forfaldsdato

12-02-2015

12-02-2015

12-02-2015

12-02-2015

12-02-2015

19-02-201s

25-02-2015

02-03-2015

30-03-201 5

01-04-20.15

04-05-2015

21-05-2015

01 -06-201 5

01-07-2015

12-08-2015
12-08-2015

12-08-2015
03-08-201 5

12-08-2015

25-08-2015

01-09-201 5

01 -'1 0-20 '' 5

05-1 0-201 5

o2-11-2015

11-11-2015
oi-12-2015
01-12-2015

01-12-2015

04-01-2016

01-02-2016
01 -03-20 1 6

01-04-20't6

02-05-201 6

01 -06-201 6

I 0-08-201 6

Tekst

Opkrævn¡ng

Opkrævning

Opkrævning

Opkraevning

Opkrævning

Renter

Rykker

Renter

Rykker

Renter

Renter

Rykker

Renter

Renter

Opkraevning

Opkrævning

Opkrævning

Renter

Renter
Rykker

Renter

Renter

Rykker

Renter

Rykker

Renter
Renter overført
Rykker overført
Renter

Renter
Renter

Renter

Renter

Renter

Renter pr opgørelsesdato

Saldo/restance

4.'184,72

4.192,57

4.195,37

4.451,83

5.701,83

5.722,80

5-972,80

5.993,79

6.243,79

6.264,76

6.285,74

6.535,74

6.556,72
6.556,77

10.741,49

10.749,34

10.752,13

10.752,18

10.773,15

1 1 .023,1 5

11.044J9

11 .065,22

11.315,22
't 'l .336,25

11 586,25

11.586,35

1 1 .397,1 9

9.897,I I
I 897,30

9.897,40

9.897,51

9.897,62

9.897,72
9.897,83

9.898,05

Faktura

00541752

00541 753

Q0541754

00541758

00541 759

00541 755

00541 756

00541757

mfl

Bevægels,

4.184,72

7,85

2,80

256,46

1.250,00

20,97

250,00

20,99

250,00

20,97

20,98

250,00

20,98

0,05

4-184,72

7,85

2,79

0,05

20,97
250,00

21,04

21,O3

250,00

21,03

250,00

0,1 0
-1 89,1 6

-1.500,00

0. 11

0,1 0

0,1 1

0,1 1

0,1 0

0,1'l

0,22

Debitorkonto: 0132328

Dato Forfaldsdato
01-02-2016 12-02-2016
01-02-2016 12-02_2016
01-02-2016 12-02_2016
01-02,2016 12-02_2016

llerødvej 2
r: 5k RODE

Tekst

Opkrævning
opkrævnini
Opkrævning

Opkrævning

U
N

Faktura

0069971 0

0069971 1

00699712
0069971 6

Bevægels,

4.267,50

7,85

2,80
190,44

Seldo/restance

4.267,50
4.275,35
4.278,15
4 468,s9

Restanceopgørelse
Udskriftsdato

Opgørelsesdeto

CPR/CVR-nr

21-06-2016
'l 0-08-20't 6

21291196

m.fl



Side 3 af 3
Eksp: Telefontid:

Tlf.: s6 20 30 oO låaÅXar¡-onsdas:0sr3
Fredag: 09_13 Lørdag: Lukket

OKSHOLM |NVESTApS
Admin istrationskontoret
Østerbrogade 142 2mf
2100 KøbenhavnØ

Dato

01-02-2016

1 8-02-20 1 6

25-02-2016
01-03-20.16

01-04-2016

25-04-2016
02-05-201 6
01 -06-201 6

01 -08-201 6

01 -08-201 6

01 -08-201 6

1 0-08-201 6

Forfaldsdato

12-02-2016

18-02-2016
25-02-2016

01 -03-201 6

01-04-2016

25-04-2016
o2-O5-2016

01 -06-2016

12-08-2016

12-08-2016
12-08-2016

10-08-20.16

Faktura

0069971 7

0069971 3

006997.f 4

0069971 5

Bevægels,

1.500,00

21,39

250,00
21 ,40

21,38

250,00
21 ,40

21,39

4.267,50

7,85

2,79

42,77

Saldo/restance

5.968,59

5.989,98

6.239,98
6.261,38
6.282,76

6.532,76

6.554,16
6.575,55

10.843,05

10.850,90

10.853,69

10.896,46

Tekst

Opkrævning

Renter

Rykker
Renter

Renter

Rykker
Renter

Renter

Opkrævning

Opkrævning

Opkrævning

Renter pr. opgørelsesdato

Total restance pr. opgørelsesdato
zg.6gt,7g

Resta nceopgørelse
Udskriftsdato

Opgørelsesdato

CPR/CVR-nr

21-06-2016
1 0-08-201 6

21291196


